Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001.43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O 5.133 DE 08 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobre exoneração do cargo de Serviços Gerais
Feminino"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Processo Administrativo na
001/2024;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Exonerar a Sra. THAIS REGINA DE

OLIVEIRA GODOY, portadora do RG. NO 38.863.498-4
SSP/SP, do CPF NO 106.949.336-86, do cargo de Serviços
Gerais Feminino, por não ter atingido, nas Avaliações do
Estágio Probatório, os pontos requeridos.

Parágrafo Único - A presente exoneração
baseia-se no artigo 6°, 9 único do Decreto NO 1.781 de 31
de dezembro de 2003, transcrito abaixo:
"O servidor que não conseguir sua aprovação na avaliação
de desempenho, será exonerado por ato administrativo
próprio, por não satisfazer as exigências da Administração,
para permanecer no serviço público municipal. "

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos oito dias do mês de maio de dois mil e
vinte e quatro.

	00000001